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Małopolska inwestuje w biotechnologię

Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości (MCP) przyznało 1500. umowę na unijne wsparcie
małopolskich przedsiębiorstw. Partnerem jest krakowskie BioCentrum specjalizujące się
w badaniach przedklinicznych. 

Ta zatrudniająca naukowców firma z branży biotechnologicznej wygrała konkurs na unijne wsparcie
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komercjalizacji badań i znalazła się na liście 10 technologii decydujących o rozwoju Małopolski -
podkreślił marszałek Marek Sowa podczas symbolicznego podpisania dokumentu.
 

Jak poinformował Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, inwestycja będzie kosztowała
prawie 500 tys. zł, z czego prawie 300 tys. pochodzi z unijnych funduszy. Dotacja zostanie
zainwestowana w nowe laboratoria, w których będą prowadzone badania farmakologiczne.
Powierzchnia laboratorium zwiększy się o kolejne 100 metrów kw.
Gratulując firmie przyznanej dotacji Marek Sowa powiedział, że nie bez powodu symboliczna umowa
o numerze 1500 podpisywana jest właśnie z BioCentrum. Jego zdaniem to jedna z najlepiej
prosperujących firm w Europie Środkowo-Wschodniej w obszarze biotechnologii.

Zdaniem wiceprezesa BioCentrum Bogusława Sieczkowskiego, biotechnologie to przyszłość
Małopolski, a na rozwoju i wsparciu firm z tej branży region może sporo zyskać. Stwierdził, że dzięki
unijnej dotacji firma będzie się rozwijać, zatrudniać młodych ludzi pozostających w Małopolsce
i budować region oparty na wiedzy i innowacjach.

BioCentrum zatrudnia 140 osób, w większości to specjaliści z tytułami naukowymi, którzy mieli
szansę zdobywać doświadczenie w prestiżowych ośrodkach badawczych poza granicami kraju. Od
2008 roku firma jest częścią grupy Selvita. Prowadzi m.in. prace badawcze nad lekami
przeciwnowotworowymi w laboratorium Biologii Komórki.

Rafał Solecki, dyrektor Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości zajmującego się udzielaniem
unijnych dotacji dla przedsiębiorców zapewni, że w regionie nadal są pieniądze dla firm. Na bieżąco
ogłaszane są konkursy i podpisywane umowy. W marcu MCP przedstawi kolejne dokumentacje
konkursowe na unijne wsparcie komercjalizacji badań naukowych.

MCP zostało powołane przez małopolski sejmik z myślą o wdrażaniu Małopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego w części przeznaczonej dla przedsiębiorców. Dotychczas ogłosiło już 19
konkursów, w których do dofinansowania zostało wybranych 1737 projektów na blisko 790 mln zł.
Dotacje są przeznaczane na podniesienie konkurencyjności i innowacyjności małopolskiej gospodarki,
w tym m.in. na działalność badawczo-rozwojową przedsiębiorstw.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
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